
C O M U N E   D I   M A S E R A                                                          
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

SERVIZI DEMOGRAFICI 

Prot. n. 738 

Oggetto: cancellazione anagrafica per irreperibilità. 

                              L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 

Premesso che , dopo  accertamenti da parte del locale ufficio di Polizia Municipale e visti gli atti 
d’Ufficio,  è stato appurato che  i sigg. 

- BUDAU CRISTIAN CLAUDIU nato in Romania il 14.01.1992  e  BUDAU CIPRIAN FLORIN 
nato in Romania il 23.03.1993, residenti  in questo Comune in                                  ,                    
sono  emigrati senza lasciare alcun indirizzo; 

Atteso che il presente procedimento è stato attivato con pratica n. 13 in  data  15.05.2013; 

Visto l’art. 5 della Legge 1228/54; 

Visto l’art. 11 del D.P.R. 223/89 

                                                              DISPONE 

- La cancellazione per irreperibilità  dall’Anagrafe della Popolazione Residente di questo 
Comune  con decorrenza  19.03.2014  dei  sigg. : 

BUDAU CRISTIAN CLAUDIU,  nato in Romania il 14.01.1992,   

BUDAU CIPRIAN FLORIN, nato in Romania il 23.03.1993,  

già residenti in questo Comune in                                           ;        

                                                                                                                                                                                                       
- che il presente provvedimento venga notificato agli interessati ai sensi dell’art. 143 c.p.c.; 

- per la comunicazione in copia al Prefetto di Verbania, ai sensi dell’art. 11, comma 2°, DPR 
223/1989. 

- l’Affissione all’Albo on-line di questo Comune per irreperibilità dei suddetti a norma dell’art. 143     
del C.P.C. per la durata di 20 giorni consecutivi.  

- che contro questo provvedimento è ammesso ricorso al Prefetto  entro 30 giorni dalla stessa 
affissione oppure, qualora si ritenga leso in un diritto soggettivo, al Tribunale nei termini e modi di 
cui al c.p.c. 

     MASERA, 19.03.2014                                  L’UFFICIALE D’ANAGRAFE DELEGATO 

                                                                                                      Silvana Ramponi 



 


